Cena bez DPH                                2 748,00 -  Eur 

DPH 20 %                                             0,00 -  Eur 

................................................................................ 

Cena celkom vrátane DPH          2 748.00 -  Eur 

( Slovom : dvetisícsedemstoštyridsaťosem  Eur ) 

Poskytovateľ nie je platcom DPH  

2. Cena je dohodnutá ako pevná a sú v nej zahrnuté všetky náklady na vykonanie predmetu zmluvy 

článku. II. a jeho odovzdanie objednávateľovi. 

3. Poskytovateľ služby je povinný vystaviť daňový doklad, a to faktúru po podpise preberacieho